
Projekt 
 
z dnia  26 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/219/2021 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na Sołtysa i do Rad Sołeckich w Gminie Płużnica 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 29 Statutu sołectw 
Dąbrówka, Działowo i Wieldządz (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r. poz. 749) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających na Sołtysa w sołectwie Wieldządz i do Rad 
Sołeckich w sołectwach Dąbrówka i Działowo w Gminie Płużnica, określa się terminy i miejsca zebrań wiejskich 
oraz wyznacza się przewodniczących zebrań w załączniku do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego rady do wyznaczenia w zastępstwie innego radnego na 
przewodniczącego zebrania, jeżeli wyznaczony uchwałą radny z nadzwyczajnych przyczyn nie może uczestniczyć 
w zebraniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96A617C-0E24-47C3-9F60-840168E5A87D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/219/2021 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

L.p Sołectwo Miejsce zebrania Data zebrania Godzina Przewodniczący 
zebrania wyborczego 

1. Dąbrówka świetlica wiejska 8 września 2021 r. 16:30 Stanisław Świerad 
2. Działowo świetlica wiejska 8 września 2021 r. 18:00 Wiesław Karwan 
3. Wieldządz świetlica wiejska 13 września 2021 r. 18:00 Jan Simson 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96A617C-0E24-47C3-9F60-840168E5A87D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rezygnacją Sołtysa sołectwa Wieldządz, członka Rady Sołeckiej sołectwa Działowo oraz 
odwołania trzech czlonków Rady Sołeckiej sołectwa Dąbrówka, konieczne jest przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających na Sołtysa i do Rad Sołeckich w tych miejscowościach. Zgodnie z regulacjami statutów 
sołectw, wybory uzupełniające na Sołtysa i do Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy Płużnica w formie 
uchwały, określając miejsce, dzień, godzinę Zebrania Wiejskiego, zwanego dalej „Zebraniem Wyborczym” oraz 
wyznacza Przewodniczącego zebrania spośród radnych Rady Gminy. Sołtys oraz członkowie Rady Sołeckiej 
wybierani są w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych 
mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96A617C-0E24-47C3-9F60-840168E5A87D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

